
            

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ

ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ
& Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΚΡΗΤΗΣ

Δ/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ  ΛΑΣΙΘΙΟΥ
                
Ταχ.Δ/νση:                 ΔΙΟΙΚΗΤΗΡΙΟ
Τ.Κ.-Πόλη:                  72100 – ΑΓΙΟΣ  
ΝΙΚΟΛΑΟΣ
Πληροφορίες:           Μαμάκης Γεώργιος
Τηλέφωνο:                2841340400
Ηλεκτρον .Δ/νση:     mail  @  dipe  .  las  .  sch  .  gr  
Ιστότοπος:                 http://dipe.las.sch.gr

Άγιος Νικόλαος : 18-10-2022.
Αριθμ. Πρωτ. :  7201

ΑΠΟΦΑΣΗ 

ΘΕΜΑ: «Ανακήρυξη υποψηφίων αιρετών εκπροσώπων στο ΠΥΣΠΕ Λασιθίου».

Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του άρθρου 288 του Ν. 4738/2020 (ΦΕΚ 207/Α΄/27-10-2020).
2. Την  με  αριμθ.  πρωτ.  Φ.350/99/124100/E3/10-10-2022  εγκύκλιο  του  Υπουργείου

Παιδείας  και Θρησκευμάτων με θέμα "Εκλογές αιρετών εκπροσώπων των
εκπαιδευτικών στα υπηρεσιακά Συμβούλια Α/θμιας & Β/θμιας Εκπ/σης".

3. Την  με  αριθμ.  πρωτ.  Φ.350/96/119742/Ε3/30-09-2022(Β’  5131)  Κ.Υ.Α  των
Υπουργών  Παιδείας και  Θρησκευμάτων  και  Επικρατείας  με  θέμα  «Διαδικασία
ηλεκτρονικής  ψηφοφορίας  για  την εκλογή  αιρετών  εκπροσώπων  στα  Υπηρεσιακά
Συμβούλια των εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και
των  μελών  Ειδικού  Εκπαιδευτικού  (ΕΕΠ)  και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού
(ΕΒΠ).

4. Τη  με  αριθμ.  πρωτ.  Φ.350/97/122008/Ε3/5-10-2022(Β’  5181)  Τ.Α.  του  Υπουργείου
Παιδείας και Θρησκευμάτων με θέμα: «Καθορισμός τρόπου διεξαγωγής της ψηφοφορίας
και επανακαθορισμού  των   ημερομηνιών  διεξαγωγής  των   διαφόρων  σταδίων  της
εκλογικής διαδικασίας για την ανάδειξη αιρετών εκπροσώπων στα Υπηρεσιακά Συμβούλια
των εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης καθώς και των μελών
Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (ΕΕΠ) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (ΕΒΠ)
έτους 2022».

5. Τις διατάξεις των άρθρων 21 και 36 του ΠΔ 1/2003
6. Το  με  αριθμ.  πρωτ.  7167/17-10-22  έγγραφο  της   ΕΝΩΤΙΚΗΣ  ΚΙΝΗΣΗΣ

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ Π.Ε. –ΕΛΕΥΘΕΡΑ ΨΗΦΟΔΕΛΤΙΑ
7. Το  με  αριθμ.  πρωτ.  7168/17-10-22  έγγραφο  της   ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΚΗΣ  ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑΣ-

ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΕΣ ΚΙΝΗΣΕΙΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΕ ΔΗΣΥ/ΑΚΕ ΛΑΣΙΘΙΟΥ

Αποφασίζουμε

mailto:mail@dipe.las.sch.gr


Ανακηρύσσουμε τους συνδυασμούς και τους υποψηφίους για την εκλογή αιρετών εκπροσώπων στο 
ΠΥΣΠΕ Λασιθίου στις 5/11/22 ως εξής:

Α΄ ΣΥΝΔΥΑΣΜΟΣ

ΕΝΩΤΙΚΗ ΚΙΝΗΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ Π.Ε. -ΕΛΕΥΘΕΡΑ ΨΗΦΟΔΕΛΤΙΑ

1. Αλεξάκης Αλέξανδρος του Νικολάου
2. Γιωργουλάκης Ιωάννης του Βασιλείου
3. Δατσέρη Σταυρούλα του Γεωργίου
4. Θωμαΐδου Κλεοπάτρα του Φωτίου
5. Κεχαγιά Μαρία του Νικολάου
6. Κουτσελάκη Μαρία του Σπυρίδωνος
7. Κυριακίδου Θεοδώρα του Παντελεήμονος
8. Λιανά Κρυσταλένια του Ιωάννη
9. Μουλιανιτάκης Διονύσιος του Νικολάου
10. Μουτάκης Ανδρέας του Εμμανουήλ
11. Παπαδοπούλου Έλενα του Κωνσταντίνου
12. Παυλάκη Αικατερίνη του Δημητρίου
13. Πασπαράκης Ιωάννης του Επαμεινώνδα
14. Πουλιώτη Σοφία του Θεμιστοκλή
15. Σαντιμπαντάκη Ελένη του Νικολάου
16. Σκουλικάρη Μαρίνα του Γεωργίου
17. Στάικου Αθηνά του Γεωργίου
18. Στρατάκη Μαρία του Ιωάννη
19. Τιμολέον Παράσχος του Αναστασίου
20. Τσιτιρίδης Ιωάννης του Κυριάκου
21. Χολέβα Σπυριδούλα του Ευθυμίου

Β΄ ΣΥΝΔΥΑΣΜΟΣ

ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΚΗ ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑ-ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΕΣ ΚΙΝΗΣΕΙΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΕ 
ΔΗΣΥ/ΑΚΕ ΛΑΣΙΘΙΟΥ

 
1. Ανδρουλιδάκη Γεωργία του Μιχαήλ
2. Βασιλόπουλος Ανδρέας του Λεωνίδα
3. Γιαννοπούλου Βασιλική του Ιωάννη
4. Γκίκα Αναστασία του Βασιλείου
5. Γκούμας Αθανάσιος του Ηλία 



6. Γοργίλη Ελένη του Αθανασίου
7. Δημοπούλου Θεοδώρα-Αικατερίνη του Νικολάου
8. Δρακωνάκη Δέσποινα του Εμμανουήλ
9. Δρακωνάκη Ιωάννα του Γεωργίου
10. Ζαμπετάκης Δημήτριος του Κωνσταντίνου
11. Καπνουτζή Αναστασία του Σωτηρίου
12. Καραναστάση Αικατερίνη του Αναστασίου
13. Κοζύρης Βασίλειος του Δημητρίου
14. Κουπατσιάρης Αλέξανδρος-Αριστοτέλης του Δημητρίου 
15. Μακρυγιάννης Βασίλειος του Χρήστου
16. Μαρινάκου-Καλαϊτζίδη Μαρία του Κωνσταντίνου 
17. Μασουράκη Αριστέα του Γεωργίου
18. Μαυρίδου Αθηνά του Θεοδώρου
19. Μέρα Αθηνά του Αριστείδη
20. Μουσουράκη Μαρία του Ελευθερίου
21. Παθιάκη Μαρία του Θεοδώρου
22. Παπαδάκη Μαρία του Ανδρόνικου
23. Πιστικούδη Μαρία του Απόστολου
24. Ποργιαζίδου Αργυρώ (Ηρώ) του Θεόφιλου
25. Ραπάνη Φωτεινή του Αντωνίου
26. Σκαρμαλιωράκη Στερεή ( Ρούλα) του Νικολάου
27. Στεφανακίδης Χρήστος του Βασιλείου
28. Τρωγάδα Θεοδώρα του Θωμά 
29. Τσιάμος Στέφανος του Κωνσταντίνου
30. Χρίστου Χαρούλα (Χαρά) του Χαράλαμπου
31. Χρονοπούλου Μαρία-Ιωάννα (Μαριάννα) του Κωνσταντίνου
32. Ψυλλινάκη Θεόκλεια (Κλαίρη) του Μιχαήλ

                                        Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ Π.Ε. ΛΑΣΙΘΙΟΥ

                                  ΜΑΜΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ


		2022-10-18T14:55:28+0300
	GEORGIOS MAMAKIS




